FABORY

Parametri tehnici

Clasa

Culoare
D1_MM
Material

Tratament suprafata

Filete
Info

Specificatii tehnice

A
Al
D
D1
D2
D3
H

KIPP Clamping levers 20

Cod Articol
Marca
UBB
UNSPSC
EAN

PKG. of 5

Standarde

5.8

Argintiu metalic

25mm
Zinc turnat/otel

Acoperire plastic/
oxid negru

Filet metric

Material: Maner zinc
turnat EN 12844.
Toate celelalte

piese din otel clasa
5.8Versiune: Maner
Cu acoperire plastic,
piese din otel oxidate
negru.

95
108
19
25
26
19
42.5

Desen tehnic

degrees, external thread
Argintiu metalic Zinc turnat/
otel 5.8 Acoperire plastic/
oxid plastic M12X25X40

58029.120.040
500689490364
31162807
4059245079674
Exclusiv impachetare
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